Sr Questions Answers Choice

1900
1905
1908
1915

1 S oS paliag pdasas

ET N

2 o) 5 nS 12 ne sama oy o3 Jualai 23 Ha Gy >

3 PRI T T PPt EX TIPS pp= NPT FOPPEENTIR VS P PX W TR

el
&N

(€5
Sy

4 UGS ) ol s Gsanine oS3 G5 5l o)l 5 aS cipd

oo Y aSs

e gl

Rl aaa 2Dle WY 5e
a8 e

5 o S S Ay 22 S a5

Jdss
sl
Ry

Al

6 21 S JeS O deal ) G

1849
1850
1851
1852

7 UGS mad 98 i sy g8

s
<3
e
e

uslsS Al

ot (alla) Lsle
O il
BEIST T

8 O s g 23 Osanine S @5 (s lad A2 a5

9 IS Jhaln (5 o A o ol 28 e

G A8 A
22 dib g s
A8 Jad s
B S s

A jakhe
BTRHEN
el
o) 5353

10 ) P AS I alls 20 alul jusds

11 sy e alud a2 by

1932
1938
1940
1945

12 st oS ol a2 ed g

ol &)

A iy
sy 2de 55l 5n
i ag e

13 o) IR eld o BS eadl )

sy

W s

Ja b Al
il

14 @ e e 38 Hl3e laeli s

L S

R PG|
C. w3
[DAPES BT

W» DO® P DOWr DOWr UOUP DOUP 0DOUP U0UP U0WFr DOWP 0OWP U0Wr 00UP U0Wr OOmP

15 i gy s (S J S JA 2l



16

17

18

19

20

O s s e e € JeS A sl

O el 2 B5eS Cd s 53 A el Al

Lol 5 30 K i 13 Jueos 20 Jlinsl 5 eS8 danl ) 5 yda o 58

5 U e S il 63 ol 5 e

o 92 (55568 (50 A 2ea) =

>

OW» TOUP UOWP 00w

P

SRS
88

ol b 4 58
[),u;aL.i.

A ya ol
JoeS Ja el

doeS Ja b
JoeS Ua Hlajm

Sl G
Jasba 1)
S el



